[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  27.05.2016г. № 458-ПА
г. Ирбит

Об установлении тарифов на услуги банного комплекса МУП «ЖКХ Ирбитского района»
В связи с ростом цен на теплоносители и горюче-смазочные материалы, на основании предоставленных расчетов МУП «ЖКХ Ирбитского района» и на основании протокола Комиссии от 25.05.2016г. № 3 «По вопросам ценообразования и формирования тарифов (цен) на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями Ирбитского муниципального образования» и руководствуясь статьей 29.1, 31 Устава Ирбитского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить с 01 июля 2016 года тариф на услуги банного комплекса МУП «ЖКХ Ирбитского района»  в размере стоимости одного билета с учетом налога на добавленную стоимость для взрослого населения 50 (пятьдесят) рублей, для детей в возрасте до 14 лет 40 (сорок) рублей.
         2. Признать утратившим силу с 01 июля 2016года Постановление администрации Ирбитского муниципального образования от 01.06.2015г. № 556-ПА «Об установлении тарифов на услуги банного комплекса МУП «ЖКХ Ирбитского района»

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Родники Ирбитские» и разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
  Глава администрации
Ирбитского МО                                                                               А.В. Никифоров